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Wettkampf-Nr. 27
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women´s 400m Freestyle Heats

Jugend C
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

7:15.341 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S8) GER + 0.80 J 267
50m: 48.65 100m: 1:43.54

54.89
150m: 2:39.25 200m: 3:35.33 250m: 4:31.35 300m: 5:28.55 350m: 6:23.13 400m: 7:15.34

55.71 56.08 56.02 57.20 54.58 52.21

Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:40.711 Charlotte Hallermann Ahlener Sportgemeinschaft ´932006(AB) GER + 0.76 J 386
50m: 37.62 100m: 1:19.78

42.16
150m: 2:02.97 200m: 2:47.20 250m: 3:30.27 300m: 4:15.03 350m: 4:59.98 400m: 5:40.71

43.19 44.23 43.07 44.76 44.95 40.73

Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:07.601 Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain2004(S8) ESP + 0.55 A 756
50m: 36.31 100m: 1:14.97

38.66
150m: 1:54.45 200m: 2:33.46 250m: 3:12.44 300m: 3:51.43 350m: 4:30.09 400m: 5:07.60

39.48 39.01 38.98 38.99 38.66 37.51

5:13.062 Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam2004(S8) GER + 0.73 A 718
50m: 35.66 100m: 1:13.74

38.08
150m: 1:53.05 200m: 2:32.73 250m: 3:12.97 300m: 3:53.07 350m: 4:33.52 400m: 5:13.06

39.31 39.68 40.24 40.10 40.45 39.54

5:03.263 Margherita Sorini Verona Swimming Team2004(S10) ITA + 0.85 B 650
50m: 35.69 100m: 1:13.96

38.27
150m: 1:53.00 200m: 2:31.35 250m: 3:09.26 300m: 3:47.13 350m: 4:25.63 400m: 5:03.26

39.04 38.35 37.91 37.87 38.50 37.63

6:17.124 Evelin Szaraz NPC Hungary2005(S6) HUN J 629
50m: 44.70 100m: 1:32.14

47.44
150m: 2:19.74 200m: 3:07.11 250m: 3:54.52 300m: 4:41.90 350m: 5:29.21 400m: 6:17.12

47.60 47.37 47.41 47.38 47.31 47.91

5:17.195 Kata Payer NPC Hungary2005(S9) HUN + 0.86 J 569
50m: 35.34 100m: 1:15.01

39.67
150m: 1:54.88 200m: 2:34.58 250m: 3:14.40 300m: 3:54.97 350m: 4:36.12 400m: 5:17.19

39.87 39.70 39.82 40.57 41.15 41.07

5:56.376 Reka Tar NPC Hungary2004(S9) HUN + 0.87 J 401
50m: 38.67 100m: 1:23.29

44.62
150m: 2:09.54 200m: 2:55.83 250m: 3:41.07 300m: 4:26.91 350m: 5:11.61 400m: 5:56.37

46.25 46.29 45.24 45.84 44.70 44.76

5:59.867 Franziska Schöttl SC Potsdam2004(AB) GER + 0.71 J 328
50m: 39.87 100m: 1:24.25

44.38
150m: 2:11.06 200m: 2:57.14 250m: 3:44.06 300m: 4:30.20 350m: 5:16.24 400m: 5:59.86

46.81 46.08 46.92 46.14 46.04 43.62

DSQMarina Lazaridou Hellenic Team2005(S9) GRE ENM
IPC 11.1.5 12:29

Masters 1
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

6:56.551 Sabine Weber-Treiber NPC Austria1979(S7) AUT 436
50m: 46.07 100m: 1:39.63

53.56
150m: 2:33.61 200m: 3:27.82 250m: 4:21.49 300m: 5:14.14 350m: 6:06.40 400m: 6:56.55

53.98 54.21 53.67 52.65 52.26 50.15

abg.Natalya Zvyagintseva NPC Kazakhstan1976(S6) KAZ ENM

Masters 2
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:58.411 Claire Supiot Fédération Française Handisport1968(S9) FRA + 0.76 B 684
50m: 36.33 100m: 1:14.07

37.74
150m: 1:51.69 200m: 2:29.45 250m: 3:06.80 300m: 3:44.64 350m: 4:22.21 400m: 4:58.41

37.62 37.76 37.35 37.84 37.57 36.20

Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:21.551 Nora Meister PluSport2003(S6) SUI A 937
50m: 36.88 100m: 1:16.68

39.80
150m: 1:59.65 200m: 2:41.58 250m: 3:22.92 300m: 4:03.98 350m: 4:42.82 400m: 5:21.55

42.97 41.93 41.34 41.06 38.84 38.73

5:08.162 Liesette Bruinsma NPC Netherlands2000(S11) NED + 0.65 A 903
50m: 33.50 100m: 1:11.37

37.87
150m: 1:50.48 200m: 2:28.94 250m: 3:09.24 300m: 3:49.06 350m: 4:28.95 400m: 5:08.16

39.11 38.46 40.30 39.82 39.89 39.21

4:36.553 Bianka Pap NPC Hungary2000(S10) HUN + 0.78 A 857
50m: 32.30 100m: 1:06.34

34.04
150m: 1:41.32 200m: 2:16.59 250m: 2:51.38 300m: 3:26.45 350m: 4:01.51 400m: 4:36.55

34.98 35.27 34.79 35.07 35.06 35.04

4:40.724 Oliwia Jabłońska NPC Poland1997(S10) POL + 0.84 A 819
50m: 32.71 100m: 1:07.73

35.02
150m: 1:43.37 200m: 2:18.96 250m: 2:54.28 300m: 3:29.57 350m: 4:05.40 400m: 4:40.72

35.64 35.59 35.32 35.29 35.83 35.32

5:26.805 Matilde Alcazar Figueroa NPC Mexico1995(S11) MEX + 0.93 A 757
50m: 37.56 100m: 1:18.32

40.76
150m: 1:59.50 200m: 2:40.87 250m: 3:22.89 300m: 4:04.02 350m: 4:46.04 400m: 5:26.80

41.18 41.37 42.02 41.13 42.02 40.76

5:07.606 Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain2004(S8) ESP + 0.55 A 756
50m: 36.31 100m: 1:14.97

38.66
150m: 1:54.45 200m: 2:33.46 250m: 3:12.44 300m: 3:51.43 350m: 4:30.09 400m: 5:07.60

39.48 39.01 38.98 38.99 38.66 37.51

4:49.807 Stefanny Cristino Zapata NPC Mexico1996(S10) MEX + 0.76 A 744
50m: 33.20 100m: 1:08.47

35.27
150m: 1:44.74 200m: 2:21.85 250m: 2:58.89 300m: 3:36.71 350m: 4:13.82 400m: 4:49.80

36.27 37.11 37.04 37.82 37.11 35.98

5:56.248 Vianney Trejo Delgadillo NPC Mexico1994(S6) MEX A 725
50m: 41.64 100m: 1:25.89

44.25
150m: 2:11.72 200m: 2:57.21 250m: 3:42.47 300m: 4:28.01 350m: 5:12.66 400m: 5:56.24

45.83 45.49 45.26 45.54 44.65 43.58
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 27 (400m Freistil Frauen Vorlauf - Offene Wertung)
5:13.069 Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam2004(S8) GER + 0.73 A 718

50m: 35.66 100m: 1:13.74
38.08

150m: 1:53.05 200m: 2:32.73 250m: 3:12.97 300m: 3:53.07 350m: 4:33.52 400m: 5:13.06
39.31 39.68 40.24 40.10 40.45 39.54

4:54.6110 Yuliya  Gordiychuk NPC Israel1998(S9) ISR + 0.94 A 711
50m: 35.08 100m: 1:12.15

37.07
150m: 1:49.92 200m: 2:27.16 250m: 3:04.49 300m: 3:41.54 350m: 4:18.62 400m: 4:54.61

37.77 37.24 37.33 37.05 37.08 35.99

4:57.6811 Jialing Xu NPC China2002(S9) CHN + 0.77 B 689
50m: 34.61 100m: 1:12.31

37.70
150m: 1:50.19 200m: 2:28.02 250m: 3:05.85 300m: 3:43.63 350m: 4:21.20 400m: 4:57.68

37.88 37.83 37.83 37.78 37.57 36.48

4:57.9612 Silvana Lopez Moreno NPC Mexico2002(S10) MEX + 0.85 B 685
50m: 33.95 100m: 1:10.52

36.57
150m: 1:47.65 200m: 2:25.44 250m: 3:03.38 300m: 3:41.78 350m: 4:20.06 400m: 4:57.96

37.13 37.79 37.94 38.40 38.28 37.90

4:58.4113 Claire Supiot Fédération Française Handisport1968(S9) FRA + 0.76 B 684
50m: 36.33 100m: 1:14.07

37.74
150m: 1:51.69 200m: 2:29.45 250m: 3:06.80 300m: 3:44.64 350m: 4:22.21 400m: 4:58.41

37.62 37.76 37.35 37.84 37.57 36.20

4:58.4914 Nuria Marques Soto FEDDF Spain1999(S9) ESP + 0.85 B 683
50m: 34.37 100m: 1:11.79

37.42
150m: 1:49.60 200m: 2:27.86 250m: 3:05.01 300m: 3:42.91 350m: 4:21.14 400m: 4:58.49

37.81 38.26 37.15 37.90 38.23 37.35

5:19.0915 Vendula Duskova Czech PARA Team1998(S8) CZE + 0.56 B 678
50m: 37.84 100m: 1:17.38

39.54
150m: 1:57.55 200m: 2:38.29 250m: 3:18.79 300m: 3:59.56 350m: 4:39.92 400m: 5:19.09

40.17 40.74 40.50 40.77 40.36 39.17

6:06.0716 Ayaallah Tewfick NPC Egypt2000(S6) EGY B 677
50m: 39.95 100m: 1:26.08

46.13
150m: 2:13.03 200m: 3:00.40 250m: 3:47.01 300m: 4:33.94 350m: 5:20.68 400m: 6:06.07

46.95 47.37 46.61 46.93 46.74 45.39

5:49.3616 Erel Halevi NPC Israel1991(S7) ISR B 677
50m: 39.77 100m: 1:23.81

44.04
150m: 2:07.93 200m: 2:52.31 250m: 3:36.67 300m: 4:21.05 350m: 5:05.40 400m: 5:49.36

44.12 44.38 44.36 44.38 44.35 43.96

6:07.5818 Fanni Illes NPC Hungary1992(S6) HUN B 670
50m: 42.43 100m: 1:28.14

45.71
150m: 2:14.24 200m: 3:01.49 250m: 3:48.44 300m: 4:35.87 350m: 5:22.15 400m: 6:07.58

46.10 47.25 46.95 47.43 46.28 45.43

5:02.5319 Meng Zhang NPC China1996(S10) CHN + 0.83 B 654
50m: 35.04 100m: 1:12.28

37.24
150m: 1:49.95 200m: 2:28.19 250m: 3:07.08 300m: 3:45.65 350m: 4:24.43 400m: 5:02.53

37.67 38.24 38.89 38.57 38.78 38.10

5:03.2620 Margherita Sorini Verona Swimming Team2004(S10) ITA + 0.85 B 650
50m: 35.69 100m: 1:13.96

38.27
150m: 1:53.00 200m: 2:31.35 250m: 3:09.26 300m: 3:47.13 350m: 4:25.63 400m: 5:03.26

39.04 38.35 37.91 37.87 38.50 37.63

5:55.8321 Natalia Seriakova NPC Russia1985(S7) RUS + 0.67 RB 647
50m: 39.18 100m: 1:21.91

42.73
150m: 2:06.70 200m: 2:52.55 250m: 3:38.75 300m: 4:25.17 350m: 5:11.51 400m: 5:55.83

44.79 45.85 46.20 46.42 46.34 44.32

5:23.9621 Paola Ruvalcaba Nunez NPC Mexico1998(S8) MEX + 0.74 RB 647
50m: 36.49 100m: 1:15.81

39.32
150m: 1:56.44 200m: 2:37.73 250m: 3:19.12 300m: 4:00.96 350m: 4:43.10 400m: 5:23.96

40.63 41.29 41.39 41.84 42.14 40.86

5:04.6523 Agathe Pauli Fédération Française Handisport2003(S9) FRA + 0.85 RB 643
50m: 34.90 100m: 1:12.51

37.61
150m: 1:50.89 200m: 2:30.09 250m: 3:09.00 300m: 3:48.11 350m: 4:27.07 400m: 5:04.65

38.38 39.20 38.91 39.11 38.96 37.58

5:04.2224 Daria  Lukianenko NPC Russia2002(S12) RUS + 0.81 RB 641
50m: 33.76 100m: 1:10.70

36.94
150m: 1:49.01 200m: 2:27.42 250m: 3:06.56 300m: 3:45.61 350m: 4:25.49 400m: 5:04.22

38.31 38.41 39.14 39.05 39.88 38.73

6:17.1225 Evelin Szaraz NPC Hungary2005(S6) HUN J 629
50m: 44.70 100m: 1:32.14

47.44
150m: 2:19.74 200m: 3:07.11 250m: 3:54.52 300m: 4:41.90 350m: 5:29.21 400m: 6:17.12

47.60 47.37 47.41 47.38 47.31 47.91

5:09.1326 Niki Pataridou Hellenic Team2002(S10) GRE + 0.79 613
50m: 35.30 100m: 1:14.08

38.78
150m: 1:52.51 200m: 2:31.62 250m: 3:10.03 300m: 3:50.37 350m: 4:31.41 400m: 5:09.13

38.43 39.11 38.41 40.34 41.04 37.72

5:03.6327 Syuci Indriani NPC Indonesia2001(S14) INA + 0.69 596
50m: 33.12 100m: 1:09.69

36.57
150m: 1:47.53 200m: 2:25.72 250m: 3:04.89 300m: 3:44.34 350m: 4:24.61 400m: 5:03.63

37.84 38.19 39.17 39.45 40.27 39.02

5:06.7528 Janina Falk NPC Austria2003(S14) AUT + 0.73 578
50m: 32.36 100m: 1:08.66

36.30
150m: 1:47.58 200m: 2:27.73 250m: 3:07.48 300m: 3:47.59 350m: 4:27.56 400m: 5:06.75

38.92 40.15 39.75 40.11 39.97 39.19

5:17.1929 Kata Payer NPC Hungary2005(S9) HUN + 0.86 J 569
50m: 35.34 100m: 1:15.01

39.67
150m: 1:54.88 200m: 2:34.58 250m: 3:14.40 300m: 3:54.97 350m: 4:36.12 400m: 5:17.19

39.87 39.70 39.82 40.57 41.15 41.07

5:20.3930 Hanna Berit Stützel Berliner Schwimmteam2003(S14) GER + 0.86 507
50m: 35.22 100m: 1:14.17

38.95
150m: 1:55.32 200m: 2:36.67 250m: 3:17.56 300m: 3:58.62 350m: 4:40.41 400m: 5:20.39

41.15 41.35 40.89 41.06 41.79 39.98

5:29.5730 Pia Sophie Huppertz BSG Aachen 19262002(S9) GER + 0.68 507
50m: 36.31 100m: 1:15.84

39.53
150m: 1:57.13 200m: 2:38.85 250m: 3:21.47 300m: 4:04.93 350m: 4:47.96 400m: 5:29.57

41.29 41.72 42.62 43.46 43.03 41.61

6:58.0032 Agata Koupilova Czech PARA Team1999(S6) CZE 486
50m: 46.54 100m: 1:36.07

49.53
150m: 2:27.50 200m: 3:20.17 250m: 4:12.85 300m: 5:07.20 350m: 6:02.62 400m: 6:58.00

51.43 52.67 52.68 54.35 55.42 55.38

5:42.2033 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.85 453
50m: 37.21 100m: 1:18.91

41.70
150m: 2:02.21 200m: 2:46.01 250m: 3:30.78 300m: 4:15.07 350m: 4:59.17 400m: 5:42.20

43.30 43.80 44.77 44.29 44.10 43.03

6:56.5534 Sabine Weber-Treiber NPC Austria1979(S7) AUT 436
50m: 46.07 100m: 1:39.63

53.56
150m: 2:33.61 200m: 3:27.82 250m: 4:21.49 300m: 5:14.14 350m: 6:06.40 400m: 6:56.55

53.98 54.21 53.67 52.65 52.26 50.15

5:56.3735 Reka Tar NPC Hungary2004(S9) HUN + 0.87 J 401
50m: 38.67 100m: 1:23.29

44.62
150m: 2:09.54 200m: 2:55.83 250m: 3:41.07 300m: 4:26.91 350m: 5:11.61 400m: 5:56.37

46.25 46.29 45.24 45.84 44.70 44.76

5:40.7136 Charlotte Hallermann Ahlener Sportgemeinschaft ´932006(AB) GER + 0.76 J 386
50m: 37.62 100m: 1:19.78

42.16
150m: 2:02.97 200m: 2:47.20 250m: 3:30.27 300m: 4:15.03 350m: 4:59.98 400m: 5:40.71

43.19 44.23 43.07 44.76 44.95 40.73
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 27 (400m Freistil Frauen Vorlauf - Offene Wertung)
6:25.6437 Nikola Kacik NPC Poland2001(S8) POL + 0.88 384

50m: 42.84 100m: 1:31.14
48.30

150m: 2:21.12 200m: 3:10.01 250m: 3:59.54 300m: 4:48.95 350m: 5:38.49 400m: 6:25.64
49.98 48.89 49.53 49.41 49.54 47.15

5:59.8638 Franziska Schöttl SC Potsdam2004(AB) GER + 0.71 J 328
50m: 39.87 100m: 1:24.25

44.38
150m: 2:11.06 200m: 2:57.14 250m: 3:44.06 300m: 4:30.20 350m: 5:16.24 400m: 5:59.86

46.81 46.08 46.92 46.14 46.04 43.62

6:58.8239 Annalena Tank SC Regensburg2000(S8) GER + 0.67 299
50m: 48.24 100m: 1:40.40

52.16
150m: 2:34.37 200m: 3:28.28 250m: 4:22.09 300m: 5:15.78 350m: 6:08.88 400m: 6:58.82

53.97 53.91 53.81 53.69 53.10 49.94

7:15.3440 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S8) GER + 0.80 J 267
50m: 48.65 100m: 1:43.54

54.89
150m: 2:39.25 200m: 3:35.33 250m: 4:31.35 300m: 5:28.55 350m: 6:23.13 400m: 7:15.34

55.71 56.08 56.02 57.20 54.58 52.21

DNFAmalie  Vinther NPC Denmark1995(S8) DEN ENM
DSQMarina Lazaridou Hellenic Team2005(S9) GRE ENM

IPC 11.1.5 12:29

abg.Natalya Zvyagintseva NPC Kazakhstan1976(S6) KAZ ENM
DNSZsofia Konkoly NPC Hungary2002(S9) HUN ENM

Startklasse S6
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:21.551 Nora Meister PluSport2003(S6) SUI A 937
50m: 36.88 100m: 1:16.68

39.80
150m: 1:59.65 200m: 2:41.58 250m: 3:22.92 300m: 4:03.98 350m: 4:42.82 400m: 5:21.55

42.97 41.93 41.34 41.06 38.84 38.73

5:56.242 Vianney Trejo Delgadillo NPC Mexico1994(S6) MEX A 725
50m: 41.64 100m: 1:25.89

44.25
150m: 2:11.72 200m: 2:57.21 250m: 3:42.47 300m: 4:28.01 350m: 5:12.66 400m: 5:56.24

45.83 45.49 45.26 45.54 44.65 43.58

6:06.073 Ayaallah Tewfick NPC Egypt2000(S6) EGY B 677
50m: 39.95 100m: 1:26.08

46.13
150m: 2:13.03 200m: 3:00.40 250m: 3:47.01 300m: 4:33.94 350m: 5:20.68 400m: 6:06.07

46.95 47.37 46.61 46.93 46.74 45.39

6:07.584 Fanni Illes NPC Hungary1992(S6) HUN B 670
50m: 42.43 100m: 1:28.14

45.71
150m: 2:14.24 200m: 3:01.49 250m: 3:48.44 300m: 4:35.87 350m: 5:22.15 400m: 6:07.58

46.10 47.25 46.95 47.43 46.28 45.43

6:17.125 Evelin Szaraz NPC Hungary2005(S6) HUN J 629
50m: 44.70 100m: 1:32.14

47.44
150m: 2:19.74 200m: 3:07.11 250m: 3:54.52 300m: 4:41.90 350m: 5:29.21 400m: 6:17.12

47.60 47.37 47.41 47.38 47.31 47.91

6:58.006 Agata Koupilova Czech PARA Team1999(S6) CZE 486
50m: 46.54 100m: 1:36.07

49.53
150m: 2:27.50 200m: 3:20.17 250m: 4:12.85 300m: 5:07.20 350m: 6:02.62 400m: 6:58.00

51.43 52.67 52.68 54.35 55.42 55.38

abg.Natalya Zvyagintseva NPC Kazakhstan1976(S6) KAZ ENM

Startklasse S7
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:49.361 Erel Halevi NPC Israel1991(S7) ISR B 677
50m: 39.77 100m: 1:23.81

44.04
150m: 2:07.93 200m: 2:52.31 250m: 3:36.67 300m: 4:21.05 350m: 5:05.40 400m: 5:49.36

44.12 44.38 44.36 44.38 44.35 43.96

5:55.832 Natalia Seriakova NPC Russia1985(S7) RUS + 0.67 RB 647
50m: 39.18 100m: 1:21.91

42.73
150m: 2:06.70 200m: 2:52.55 250m: 3:38.75 300m: 4:25.17 350m: 5:11.51 400m: 5:55.83

44.79 45.85 46.20 46.42 46.34 44.32

6:56.553 Sabine Weber-Treiber NPC Austria1979(S7) AUT 436
50m: 46.07 100m: 1:39.63

53.56
150m: 2:33.61 200m: 3:27.82 250m: 4:21.49 300m: 5:14.14 350m: 6:06.40 400m: 6:56.55

53.98 54.21 53.67 52.65 52.26 50.15

Startklasse S8
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:07.601 Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain2004(S8) ESP + 0.55 A 756
50m: 36.31 100m: 1:14.97

38.66
150m: 1:54.45 200m: 2:33.46 250m: 3:12.44 300m: 3:51.43 350m: 4:30.09 400m: 5:07.60

39.48 39.01 38.98 38.99 38.66 37.51

5:13.062 Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam2004(S8) GER + 0.73 A 718
50m: 35.66 100m: 1:13.74

38.08
150m: 1:53.05 200m: 2:32.73 250m: 3:12.97 300m: 3:53.07 350m: 4:33.52 400m: 5:13.06

39.31 39.68 40.24 40.10 40.45 39.54

5:19.093 Vendula Duskova Czech PARA Team1998(S8) CZE + 0.56 B 678
50m: 37.84 100m: 1:17.38

39.54
150m: 1:57.55 200m: 2:38.29 250m: 3:18.79 300m: 3:59.56 350m: 4:39.92 400m: 5:19.09

40.17 40.74 40.50 40.77 40.36 39.17

5:23.964 Paola Ruvalcaba Nunez NPC Mexico1998(S8) MEX + 0.74 RB 647
50m: 36.49 100m: 1:15.81

39.32
150m: 1:56.44 200m: 2:37.73 250m: 3:19.12 300m: 4:00.96 350m: 4:43.10 400m: 5:23.96

40.63 41.29 41.39 41.84 42.14 40.86

6:25.645 Nikola Kacik NPC Poland2001(S8) POL + 0.88 384
50m: 42.84 100m: 1:31.14

48.30
150m: 2:21.12 200m: 3:10.01 250m: 3:59.54 300m: 4:48.95 350m: 5:38.49 400m: 6:25.64

49.98 48.89 49.53 49.41 49.54 47.15

6:58.826 Annalena Tank SC Regensburg2000(S8) GER + 0.67 299
50m: 48.24 100m: 1:40.40

52.16
150m: 2:34.37 200m: 3:28.28 250m: 4:22.09 300m: 5:15.78 350m: 6:08.88 400m: 6:58.82

53.97 53.91 53.81 53.69 53.10 49.94

7:15.347 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S8) GER + 0.80 J 267
50m: 48.65 100m: 1:43.54

54.89
150m: 2:39.25 200m: 3:35.33 250m: 4:31.35 300m: 5:28.55 350m: 6:23.13 400m: 7:15.34

55.71 56.08 56.02 57.20 54.58 52.21

DNFAmalie  Vinther NPC Denmark1995(S8) DEN ENM

Startklasse S9
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:54.611 Yuliya  Gordiychuk NPC Israel1998(S9) ISR + 0.94 A 711
50m: 35.08 100m: 1:12.15

37.07
150m: 1:49.92 200m: 2:27.16 250m: 3:04.49 300m: 3:41.54 350m: 4:18.62 400m: 4:54.61

37.77 37.24 37.33 37.05 37.08 35.99

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 22.06.2021 15:50
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 27 (400m Freistil Frauen Vorlauf - Startklasse S9)
4:57.682 Jialing Xu NPC China2002(S9) CHN + 0.77 B 689

50m: 34.61 100m: 1:12.31
37.70

150m: 1:50.19 200m: 2:28.02 250m: 3:05.85 300m: 3:43.63 350m: 4:21.20 400m: 4:57.68
37.88 37.83 37.83 37.78 37.57 36.48

4:58.413 Claire Supiot Fédération Française Handisport1968(S9) FRA + 0.76 B 684
50m: 36.33 100m: 1:14.07

37.74
150m: 1:51.69 200m: 2:29.45 250m: 3:06.80 300m: 3:44.64 350m: 4:22.21 400m: 4:58.41

37.62 37.76 37.35 37.84 37.57 36.20

4:58.494 Nuria Marques Soto FEDDF Spain1999(S9) ESP + 0.85 B 683
50m: 34.37 100m: 1:11.79

37.42
150m: 1:49.60 200m: 2:27.86 250m: 3:05.01 300m: 3:42.91 350m: 4:21.14 400m: 4:58.49

37.81 38.26 37.15 37.90 38.23 37.35

5:04.655 Agathe Pauli Fédération Française Handisport2003(S9) FRA + 0.85 RB 643
50m: 34.90 100m: 1:12.51

37.61
150m: 1:50.89 200m: 2:30.09 250m: 3:09.00 300m: 3:48.11 350m: 4:27.07 400m: 5:04.65

38.38 39.20 38.91 39.11 38.96 37.58

5:17.196 Kata Payer NPC Hungary2005(S9) HUN + 0.86 J 569
50m: 35.34 100m: 1:15.01

39.67
150m: 1:54.88 200m: 2:34.58 250m: 3:14.40 300m: 3:54.97 350m: 4:36.12 400m: 5:17.19

39.87 39.70 39.82 40.57 41.15 41.07

5:29.577 Pia Sophie Huppertz BSG Aachen 19262002(S9) GER + 0.68 507
50m: 36.31 100m: 1:15.84

39.53
150m: 1:57.13 200m: 2:38.85 250m: 3:21.47 300m: 4:04.93 350m: 4:47.96 400m: 5:29.57

41.29 41.72 42.62 43.46 43.03 41.61

5:42.208 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.85 453
50m: 37.21 100m: 1:18.91

41.70
150m: 2:02.21 200m: 2:46.01 250m: 3:30.78 300m: 4:15.07 350m: 4:59.17 400m: 5:42.20

43.30 43.80 44.77 44.29 44.10 43.03

5:56.379 Reka Tar NPC Hungary2004(S9) HUN + 0.87 J 401
50m: 38.67 100m: 1:23.29

44.62
150m: 2:09.54 200m: 2:55.83 250m: 3:41.07 300m: 4:26.91 350m: 5:11.61 400m: 5:56.37

46.25 46.29 45.24 45.84 44.70 44.76

DSQMarina Lazaridou Hellenic Team2005(S9) GRE ENM
IPC 11.1.5 12:29

DNSZsofia Konkoly NPC Hungary2002(S9) HUN ENM

Startklasse S10
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:36.551 Bianka Pap NPC Hungary2000(S10) HUN + 0.78 A 857
50m: 32.30 100m: 1:06.34

34.04
150m: 1:41.32 200m: 2:16.59 250m: 2:51.38 300m: 3:26.45 350m: 4:01.51 400m: 4:36.55

34.98 35.27 34.79 35.07 35.06 35.04

4:40.722 Oliwia Jabłońska NPC Poland1997(S10) POL + 0.84 A 819
50m: 32.71 100m: 1:07.73

35.02
150m: 1:43.37 200m: 2:18.96 250m: 2:54.28 300m: 3:29.57 350m: 4:05.40 400m: 4:40.72

35.64 35.59 35.32 35.29 35.83 35.32

4:49.803 Stefanny Cristino Zapata NPC Mexico1996(S10) MEX + 0.76 A 744
50m: 33.20 100m: 1:08.47

35.27
150m: 1:44.74 200m: 2:21.85 250m: 2:58.89 300m: 3:36.71 350m: 4:13.82 400m: 4:49.80

36.27 37.11 37.04 37.82 37.11 35.98

4:57.964 Silvana Lopez Moreno NPC Mexico2002(S10) MEX + 0.85 B 685
50m: 33.95 100m: 1:10.52

36.57
150m: 1:47.65 200m: 2:25.44 250m: 3:03.38 300m: 3:41.78 350m: 4:20.06 400m: 4:57.96

37.13 37.79 37.94 38.40 38.28 37.90

5:02.535 Meng Zhang NPC China1996(S10) CHN + 0.83 B 654
50m: 35.04 100m: 1:12.28

37.24
150m: 1:49.95 200m: 2:28.19 250m: 3:07.08 300m: 3:45.65 350m: 4:24.43 400m: 5:02.53

37.67 38.24 38.89 38.57 38.78 38.10

5:03.266 Margherita Sorini Verona Swimming Team2004(S10) ITA + 0.85 B 650
50m: 35.69 100m: 1:13.96

38.27
150m: 1:53.00 200m: 2:31.35 250m: 3:09.26 300m: 3:47.13 350m: 4:25.63 400m: 5:03.26

39.04 38.35 37.91 37.87 38.50 37.63

5:09.137 Niki Pataridou Hellenic Team2002(S10) GRE + 0.79 613
50m: 35.30 100m: 1:14.08

38.78
150m: 1:52.51 200m: 2:31.62 250m: 3:10.03 300m: 3:50.37 350m: 4:31.41 400m: 5:09.13

38.43 39.11 38.41 40.34 41.04 37.72

Startklasse S11
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:08.161 Liesette Bruinsma NPC Netherlands2000(S11) NED + 0.65 A 903
